TT-7.2/BM1d

GIẤY YÊU CẦU

KIỂM TRA XUẤT XỨ HÀNG HOÁ MẪU …..

Kính gửi:
CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH VÀ KHỬ TRÙNG FCC

Địa chỉ:
45 ĐINH TIÊN HOÀNG – Q1 – TPHCM

Điện thoại:
(84.8) 8223183 – 9100359 – 9100983

Fax:
(84.8) 8290202 – 9103070

Đơn vị / Người yêu cầu: ....................................................................................................................

Địa chỉ:......................................................................
Điện thoại:..........................................

Mã số thuế:...............................................................
Fax: ....................................................

Người liên hệ: ...........................................................
Điện thoại: ..........................................

Đơn vị xuất khẩu: ............................................................................................................................

Địa chỉ:.............................................................
Điện thoại / Fax....................................................

Đơn vị nhập khẩu: ............................................................................................................................

Địa chỉ:.............................................................
Điện thoại / Fax....................................................

Tên hàng:..........................................................................................................................................

Số / khối lượng:......................................................................................................................... .......

Cảng xếp hàng: ..............................................
Cảng dỡ hàng: ....................................................

Phương tiện vận tải : ........................................................................................................................

Tiêu chuẩn xuất xứ yêu cầu kiểm tra:

+ Hàng hoá có xuất xứ thuần túy ASEAN

( Việt Nam

( Việt Nam + thành viên khác của ASEAN

( Thành viên khác của ASEAN

+ Hàng hoá có nguyên phụ liệu nhập khẩu

( Xuất xứ ngoài ASEAN
So với giá FOB chiếm .......... %

( Xuất xứ không xác định

So với giá FOB chiếm .......... %

+ Hàng hoá có xuất xứ cộng gộp
So với giá FOB hàm lượng ASEAN chiếm .......... %

Tài liệu, giấy tờ kèm theo:

( Hoá đơn chứng từ để xác định giá trị nguyên phụ liệu nhập khẩu ngoài ASEAN

( Hoá đơn chứng từ chứng minh giá trị nguyên phụ liệu không xác định xuất xứ

( Quy trình pha trộn nguyên phụ liệu / quy trình sản xuất, lắp ráp

( Bảng giải trình tỷ lệ nguyên phụ liệu được sử dụng ở đầu vào

( Các C/O thoả mãn điều kiện xuất xứ hàng hoá mẫu D (đối với hàng hoá có xuất xứ cộng gộp)

( Vận đơn

( Hoá đơn và hợp đồng thương mại / giấy tờ chứng minh giá FOB

Thời gian, địa điểm thực hiện: ...................................................................................................

Số bản Giấy chứng nhận yêu cầu cấp:     (Tiếng Việt: .......... bản

( Tiếng Anh: .......... bản

Chúng tôi sẽ thanh toán theo giấy báo thanh toán của FCC bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản Công ty CP Giám định và Khử trùng FCC: 102010000085256 tại Sở Giao dịch II – Ngân hàng Công Thương Chi Nhánh TPHCM.

Ngày ........ tháng ........ năm ..........

Người nhận yêu cầu

Người yêu cầu

(Ký tên, đóng dấu)

FCC Control and Fumigation Joint-Stock Co.